
No.
Apellidos y Nombres de los servidores 

y servidoras 
Puesto Institucional Unidad a la que pertenece Dirección institucional

Ciudad en la que 

labora
Teléfono institucional Extensión telefónica Correo Electrónico institucional

1  Arias Brito Carlos Lenin Vocal  Principal.- Miembro del Directorio Directorio Garcia Moreno y Bolivar Ibarra (593) 6 2 603 800

2 Castillo Aguirre Álvaro Ramiro Alcalde de Ibarra.-  Miembro del Directorio Directorio Garcia Moreno y Bolivar Ibarra (593) 6 2 641 509

3 Herrera Tapia Esther Hilda Presidenta Comisión Abastos y Mercados.- Miembro del Directorio Directorio Garcia Moreno y Bolivar Ibarra (593) 6 2 603 800

4 Imbaquingo  Mena Víctor Julio Representante del MAGAP.-Miembro del Directorio Directorio Guallupe y Olimpia Gudiño Ibarra (593) 6 2 631 379

5 Villalba Calderón Diego Ramiro Director de Gestión Ambiental.-Miembro del Directorio Directorio Bolívar y Pedro Moncayo Ibarra (593) 6 2 953 810

6 López Pérez Carla Cristina Gerente General Gerencia
Obispo Jesús Yerovi y Luis Ulpiano de la 

Torre
Ibarra (593) 6 2 2546 230 clopez@faenamientoibarra,gob,ec

7 Realpe López  Hugo Procurador Síndico del GAD Ibarra Gerencia Garcia Moreno y Bolivar Ibarra (593) 6 2 608 327

8 Escola Loyo Mariana del Rocio Asistente de Abogacía Asesoría Jurídica Garcia Moreno y Bolivar Ibarra mescola@faenmientoibarra.gob.ec

9 María Dolores Morán Coordinador de Radio Municipal Gerencia Colón y Bolívar Ibarra (593( 2 950 731

10 Andrade Terán Carmela Elisa Recaudadora - Pagadora Recaudación
Obispo Jesús Yerovi y Luis Ulpiano de la 

Torre
Ibarra (593) 6 2 2546 230 eandrade@faenamientoibarra.gob.ec

11 Cerón Oña Jorge Armando Medico Veterinario Producción
Obispo Jesús Yerovi y Luis Ulpiano de la 

Torre
Ibarra (593) 6 2 2546 230 jceron@faenamientoibarra.gob.ec

12 Dueñas Montesdeoca Amanda Gianella Servidor Público de Apoyo 1 Administrativa
Obispo Jesús Yerovi y Luis Ulpiano de la 

Torre
Ibarra (593) 6 2 2546 230 gduenas@faenamientoibarra.gob.ec

13 Echeverría Ruíz Nelson Eduardo Médico Veterinario- Jefe Producción
Obispo Jesús Yerovi y Luis Ulpiano de la 

Torre
Ibarra (593) 6 2 2546 230 eecheverria@faenamientoibarr.gob.ec

14 Jácome Cevallos Clara Erminia Contadora General Financiera
Obispo Jesús Yerovi y Luis Ulpiano de la 

Torre
Ibarra (593) 6 2 2546 230 cjacome@faenamientoibarra.gob.ec

15 Quito Yandun María Elena Auxiliar de Contabilidad Financiera
Obispo Jesús Yerovi y Luis Ulpiano de la 

Torre
Ibarra (593) 6 2 2546 230 mquito@faenamientoibarra.gob.ec

16 Sarzosa Sánchez Nely Isabel Secretaria Ejecutiva Gerencia General
Obispo Jesús Yerovi y Luis Ulpiano de la 

Torre
Ibarra (593) 6 2 2546 230 nsarzosa@faenamientoibarra.gob.ec

17 Taboada Salazar Klever Alejandro Ingeniero Mécanico - Jefe Mantenimiento
Obispo Jesús Yerovi y Luis Ulpiano de la 

Torre
Ibarra (593) 6 2 2546 230 ktaboada@faenameintoibarra.gob.ec

18 Angamarca Guamán José Marcelo Guardia Producción
Obispo Jesús Yerovi y Luis Ulpiano de la 

Torre
Ibarra (593) 6 2 2546 230 mangamarca@faenamientoibarra.gob.ec

19 Arellano Alvarado Servio Jesús Operador de Camal Producción
Obispo Jesús Yerovi y Luis Ulpiano de la 

Torre
Ibarra (593) 6 2 2546 230 jarellano@faenamientoibarra.gob.ec

20 Bejarano María Rosario Operadora de Camal Producción
Obispo Jesús Yerovi y Luis Ulpiano de la 

Torre
Ibarra (593) 6 2 2546 230 rbejarano@faenamientoibarra.gob.ec

21 Benavides Fuentes Esteban Alirio Operador de Camal Producción
Obispo Jesús Yerovi y Luis Ulpiano de la 

Torre
Ibarra (593) 6 2 2546 230 ebenavides@faenamientoibarra.gob.ec

22 Benítez Terán Oscar Andrés Jornalero Producción
Obispo Jesús Yerovi y Luis Ulpiano de la 

Torre
Ibarra (593) 6 2 2546 230 ebenitez@faenamientoibarra.gob.ec

23 Burbano Narvaez Jusus Marcenlino Operador de Camal Producción
Obispo Jesús Yerovi y Luis Ulpiano de la 

Torre
Ibarra (593) 6 2 2546 230 jburbano@faenamientoibarra.gob.ec
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24 Cañaris Silva Leopoldo Chofer Producción
Obispo Jesús Yerovi y Luis Ulpiano de la 

Torre
Ibarra (593) 6 2 2546 230 lcanaris@faenamientoibarra.gob.ec

25 Carvajal Muñoz Segundo Guillermo Guardia Producción
Obispo Jesús Yerovi y Luis Ulpiano de la 

Torre
Ibarra (593) 6 2 2546 230 gcarvajal@faenamientoibarra.gob.ec

26 Chiluiza Bolaños Álvaro Guillermo Chofer Producción
Obispo Jesús Yerovi y Luis Ulpiano de la 

Torre
Ibarra (593) 6 2 2546 230

27 Delgado Arteaga Vicente Ulpiano Operador de Camal Producción
Obispo Jesús Yerovi y Luis Ulpiano de la 

Torre
Ibarra (593) 6 2 2546 230 vdelgado@faenamientoibarra.gob.ec

28 Escobar Chulde Víctor  Manuel Jornalero Producción
Obispo Jesús Yerovi y Luis Ulpiano de la 

Torre
Ibarra (593) 6 2 2546 230 vescobar@faenamientoibarra.gob.ec

29 Guzmán Farinango Angel Gabriel Operador de Camal Producción
Obispo Jesús Yerovi y Luis Ulpiano de la 

Torre
Ibarra (593) 6 2 2546 230 aguzman@faenamientoibarra.gob.ec

30 Juma Benítez Miguel ängel Guardia Producción
Obispo Jesús Yerovi y Luis Ulpiano de la 

Torre
Ibarra (593) 6 2 2546 230 mjuna@faenamientoibarra.gob.ec

31 Miño Patiño Dorman Efren Operador de Camal Producción
Obispo Jesús Yerovi y Luis Ulpiano de la 

Torre
Ibarra (593) 6 2 2546 230 dmiño@faenamientoibarra.gob.ec

32 Padilla Padilla Jorge Hernán Operador de Camal Producción
Obispo Jesús Yerovi y Luis Ulpiano de la 

Torre
Ibarra (593) 6 2 2546 230 jpadilla@faenamientoibarra.gob.ec

33 Patiño Acosta Luis Alberto Operador de Camal Producción
Obispo Jesús Yerovi y Luis Ulpiano de la 

Torre
Ibarra (593) 6 2 2546 230 apatino@faenamientoibarra.gob.ec

34 Pillajo Simbaña Luisa Xavier Operador de Camal Producción
Obispo Jesús Yerovi y Luis Ulpiano de la 

Torre
Ibarra (593) 6 2 2546 230 xpillajo@faenamientoibarra.gob.ec

35 Pomasqui Ibadango Luis Miguel Operador de Camal Producción
Obispo Jesús Yerovi y Luis Ulpiano de la 

Torre
Ibarra (593) 6 2 2546 230 lpomasqui@faenamientoibarra.gob.ec

36 Pozo Estévez Carlos Andrés Limpieza Producción
Obispo Jesús Yerovi y Luis Ulpiano de la 

Torre
Ibarra (593) 6 2 2546 230 cpozo@faenamientoibarra.gob.ec

37 Ramírez Salas Luis Alberto Técnico Servicios de Mantenimiento Producción
Obispo Jesús Yerovi y Luis Ulpiano de la 

Torre
Ibarra (593) 6 2 2546 230 lramirez@faenamientoibarra.gob.ec

38 Salas Margarita Esthela Guardia Producción
Obispo Jesús Yerovi y Luis Ulpiano de la 

Torre
Ibarra (593) 6 2 2546 230 msalas@faenameintoibarra.gob.ec

39 Sanipatín Torres Segundo Rafael Guardia Producción
Obispo Jesús Yerovi y Luis Ulpiano de la 

Torre
Ibarra (593) 6 2 2546 230 rsanipatin@faenamientoibarra.gob.ec

40 Tayán Ortíz Segundo Gonzalo Operador de Camal Producción
Obispo Jesús Yerovi y Luis Ulpiano de la 

Torre
Ibarra (593) 6 2 2546 230 stayan@faenamientoibarra.gob.ec

41 Tamayo Bravo Juan Carlos Operador de Camal Producción
Obispo Jesús Yerovi y Luis Ulpiano de la 

Torre
Ibarra (593) 6 2 2546 230 jtamayo@faenamientoibarra.gob.ec

42 Vilatuña Pilataxi María Esperanza Operadora de Camal Producción
Obispo Jesús Yerovi y Luis Ulpiano de la 

Torre
Ibarra (593) 6 2 2546 230 eviltuna@faenamientoibarra.gob.ec

43 Vilatuña Pilataxi María Gilda Operadora de Camal Producción
Obispo Jesús Yerovi y Luis Ulpiano de la 

Torre
Ibarra (593) 6 2 2546 230 gvilatuna@faenamientoibarra.gob.ec

44 Viveros Calderón Pepe Absimaro Operador de Camal Producción
Obispo Jesús Yerovi y Luis Ulpiano de la 

Torre
Ibarra (593) 6 2 2546 230 pviveros@faenamientoibarra.gob.ec

45 Yazán Reyes Jaime Eduardo Operador de Camal Producción
Obispo Jesús Yerovi y Luis Ulpiano de la 

Torre
Ibarra (593) 6 2 2546 230 jyazan@faenamientoibarra.gob.ec

46 Yupa Criollo Miguel Angel Operador de Camal Producción
Obispo Jesús Yerovi y Luis Ulpiano de la 

Torre
Ibarra (593) 6 2 2546 230 myupa@faenamientoibarra.gob.ec

Lic. Nely Sarzosa

nsarzosa@faenamientoibarra.gob.ec

(06) 2 546 230

FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:

PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:

UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL b1):

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL LITERAL b1):

CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:

NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:

SECRETARIA INSTITUCIONAL

31/12/2015
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